
EE
2K

EE2
2K

EE2
2K

EE2
2K

EE2
2K

Ek/EEr
2K

Ek/EEr
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K EE

2K
EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K EE

2K

EE
2K

EE
2K

EE
2KEE

2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

EE
2K

6

5

4

1

2

3

7

8

9

10

11

Pirita jõgi

12

13

14

15

A

A

A

A

A

1

1

3

0

1

 

L

a

g

e

d

i

 

t

e

e

1

1

1

1

2

 
L

a

g

e

d

i
-
J

ü

r
i
 
t
e

e

DETAILPLANEERINGU ALA PIIR

KONTAKTVÖÖNDIS PAIKNEV KEHTESTATUD
DETAILPLANEERING

OLEMASOLEVA KINNISTU PIIR

PLANEERITUD KRUNDI PIIR

OLEMASOLEV HOONE

OLEMASOLEV KERGLIIKLUSTEE

TINGMÄRGID

PLANEERITUD AUTOLIIKLUSE ALA

PLANEERITAVA HOONE VÕIMALIK ASUKOHT

PLANEERITUD HOONESTUSALA

OLEMASOLEV SÕIDUTEE

1

EE

2K

NAABERALAL PLANEERITUD HOONESTUSALA

KONTAKTVÖÖNDIS PAIKNEV MENETLETAV
DETAILPLANEERING2

HOONE OTSTARVE JA KORRUSELISUS

Jrk nr. DP nimetus

�

PLANEERINGUALA LÄHIÜMBRUSES ALGATATUD JA KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD

�

Staadium

DP����� JAAMA TN �� KINNISTU DETAILPLANEERING
KEHTESTAUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ����

DP����� BETOONI TN � KINNISTU DETAILPLANEERING
KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ���

� DP����� NURGA KINNISTU DETAILPLANEERING KEHTESTATUD ��.��.����,
Rtsus nr. ���

� DP����� JAAMA TN � KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING
KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ���

� DP����� NURME KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING
KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ����

� DP����� POTTERI KINNISTU DETAILPLANEERING KEHTESTATUD ��.��.����,
Rtsus nr. ���

� DP����� KOOLI �� MAAÜKSUSE �LAGEDI PÕHIKOOL�
DETAILPLANEERING

KEHTESTATUD ��.��.����,
Rtsus nr. ���

� DP����� KINGU, LINNU TEE � JA KRISTJANI PEREELAMUTE GRUPI
DETAILPLANEERING

KEHTESTATUD ��.��.����,
Rtsus nr. ��

� DP����� KUUSE �A, �A JA MIHLISAUN � KINNISTUTE
DETAILPLANEERING

KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ����

�� DP����� KUUSE PÕIK � KINNISTU DETAILPLANEERING
KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ���

�� DP����� MIHKLISAUN � KINNISTU DETAILPLANEERING KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ��

�� DP����� KUUSE TN � KINNISTU DETAILPLANEERING AVALIKUSTATUD ��.��.����

�� DP����� TEHASE TEE �a KATASTRIÜKSUSE JA LÄHIALA
DETAILPLANEERING AVALIKUSTATUD ��.��.����

�� DP����� JÜRI TEE � DETAILPLANEERING
KEHTESTATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ���

�� DP����� ÜLETEESAUNA KINNISTU MAATÜKI I JA LÄHIALA
DETAILPLANEERING

ALGATATUD ��.��.����,
kRrraOdus nr. ����

ELAMUMAA

MAATULUNDUSMAA

PLANEERITUD ÜLDKASUTATAV MAA

PLANEERITUD ELAMUMAA

RAUDTEE KAITSEVÖÖND

A

BUSSI- JA RONGIPEATUS

ÜLDKASUTATAV MAA

TOOTMISMAA

ÜHISKONDLIKE EHITISTE MAA

PIRITA JÕE VEEKAITSEVÖÖND

PIRITA JÕE EHITUSKEELUVÖÖND

PIRITA JÕE PIIRANGUVÖÖND

RAE VALD, LAGEDI ALEVIK

LUHA MAAÜKSUSE
DETAILPLANEERING

KONTAKTVÖÖNDI ANALÜÜS

M ��a

ESKIIS

��.��.����

T|| nr ���

AS���

POaneerinJu kRRstamise
kRrraOdaMa

POaneeriMa OStimaO PrRMekt OÜ

Rae VaOOaYaOitsus

ArKitekt I.PunJer

PrRMektiMuKt A.AntRn

TeKnik K.Kuus

VÄLJAVÕTE RAE VALLA ÜLDPLANEERINGU  MAAKASUTUSE KAARDIST

FOTOD NAABERALAL ASUVAST LAGEDI KODU HOONESTUSEST

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
W

admin
Typewritten text
NING LÄHIALA


	Sheets and Views
	kontakt


